РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 07 августа 2014 года                                № 13

с.Скородное

Об отмене Решения Скородненского

сельского Совета народных депутатов

от 04.07.2014 «О внесении изменений в

Устав Скородненского сельского поселения

 Верховского района Орловской области»

В связи  с заключением об отказе в государственной регистрации решения Скородненского сельского Совета народных депутатов от 04.07.2014г № 11 «О внесении изменений в Устав Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Скородненского сельского поселения,  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 04.07.2014 г № 11 «О внесении изменений в Устав Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Скородненского сельского

Совета народных депутатов                                         П.И. Токарев